מפאת החיסיון והשמירה על פרטיותו פרטיו המזהים במסמך הושמטו:

19/09/2020

077-5006206

052-6885006

קבלת ערר וסגירת תיק מחוסר אשמה ללקוח שהואשם בעבירות אלימות במשפחה

- שמור -

ישראל משטרת
חתיבות חטיבת
מרכז תביעות
08-9189426 טלפון:
09-7697856 פקס:

כ"ט טבת תשע"ט
06 ינואר 2019

לכבוד:
אסף דוק, ע"ד

ח.נ.,

הנדון: פל"א 48/18 ■■■ שינוי עילת סגירה

לאחר שקלתי האמור במכתבך מתאריך 26/12/18 ובחנתי מחדש את חומר הראיות, אסכים לשנות את עילת הסגירה לחוסר אשמה.

בכבוד רב וכב"ח,

רפ"ק הענן ברוד, ע"ד
ר' שלוחות ותיבות נתניה

עמוד 1 מתוך 1

כתובתנו באתר:

www.police.gov.il